E88高速接口及I/O模块
E系列 控制仪表 简选手册
E88 高速接口及 I/O 模块产品资料 2024 重庆宇通系统软件有限公司 www.cq-yt.com
E88接口及I/O模块模块 目录
E88产品资料    2024.05    www.cq-yt.com
E88接口及I/O模块
页码 1
简选手册目录

N
G
机械尺寸 工艺标签 订货号 E88A- BQ0 排线组件 订货号 E-FJ-002/E-FJ-003
结构图
工
艺
标
签
排线端子接线示意图    TO 目录 E88系列
E88产品资料    2024.05    www.cq-yt.com 页码 3
E98 等隔离仪表与 E88 I/O 模块连接图
排线端子底座接线
E88 C407通讯接口模块    TO 目录 E88系列
E88产品资料    2024.05    www.cq-yt.com 页码 4
E88 C407 通讯接口模块  技术参数
E88 C407接口模块/订货号 E88-000
E88 C407-DZ底座型号/订货号 E88-DZ-001
电源电压
E88 24V电源导轨（订货号:E-FJ-002/E-FJ-004）
24 V
功耗 1.9 W
通讯方式 MODBUS TCP/IP
总线连接 RJ45
编程环境
STEP 7 TIA Portal
STEP 7 V5.5
ABB PLC PS501_v2.2编程软件
V12以上
SP3以上
支持模块数量 32
输入/输出地址空间 256/256字节
中断 / 诊断功能/状态显示
状态显示
中断
诊断功能
√
√
√
通讯电缆长度，最大 100m
通讯电缆长度，最大 100m
隔离
电源和RJ45及背板总线之间 √
  YUTONG
  E88-C407
POWER
SIGNAL
-24V-
+24V+17
19
18
20
1
4
3
2
YUTONG
Simens AG, DE-90475 Nuremberg
               Made in Germany
Ta:0℃
...+60℃
 HOR.M
OUNTED
Ta:0℃
...+50℃
 VERT.M
OUNTED
IND CONT,EO.FOR HAZ.LOC.
CL.I,DIV.2,GP.A,B,C,D T4
CL.I,ZONE 2,GP.IIC, T4
Supply 24Vdc,max. 117mA
4 Input channels
FM16CA0029X
CL.I,DIV 2,GP,A,B,C,D T4
CL.I,ZONE 2,GP.IIC, T4
II 3 G Ex nA IIC T4 Gc
DEKRA 12ATEX0038 X
IECEx DEK 13.001X
SIM
ATIC S7
1P 6ES7 134-6HD01-0BA1
S C-K8PF2885
APPROVED
LISTED 3DA1
RJ45-1
RJ45-2 17 18
19 20
+24+
-24-

功耗，典型值 0.96  W/8路 0.96W/8路
接近开关输入模块(表头)
订货号
E88 DIN88   NAMUR
E88-MK-005
E88 DIN88   NAMUR
E88-MK-005
底座
订货号
排线端子
E88-DZ-002
弹簧端子
E88-DZ-003
供电电压
24 V DC
极性反接保护
E88 24V电源导轨（ E-FJ-002/E-FJ-004）
√
√
√
√
参数
中断/诊断
硬件中断
诊断中断
诊断功能
√
√
√（通道级）
√
√
√（通道级）
隔离
通道和背板总线之间
电源-输入-输出之间
√
通过E98 DIN88 隔离
√
通过E98 DIN88 隔离
尺寸 W×H×D（mm ） 20×127×72(含底座） 20×127×72(含底座）
输入信号类型 1.5mA 1.5mA
分辨率（包括符号位），最高 ±0.1mA ±0.1mA
电缆长度，最大 200m 200m
E88 DOJ44 触点输出模块    TO 目录 E88系列
E88产品资料    2024.05    www.cq-yt.com 页码 10
E88 DOJ44 触点输出模块技术参数
触点输出模块(表头)
订货号
E88 DOJ 44   DC24V/1A
E88-MK-006
E88 DOJ44   DC24V/1A
E88-MK-006
底座
订货号
排线端子
E88-DZ-002
弹簧端子
E88-DZ-003
供电电压
24 V DC
极性反接保护
E88 24V电源导轨（ E-FJ-002/E-FJ-004）
√
√

E88产品资料    2024.05    www.cq-yt.com 页码 13
通讯接口选型数据
名称 输入/输出型式 型号 订货号 备注 数量
通讯接口表头 背板总线/Modbus TCP E88 C407 E88-000
通讯接口底座 24V电源/RJ45 E88-DZ-001 E88-001
通讯接口电缆 玻璃插头电缆 E88-C407-CT E88-002
 I/O模块(表头)选型数据
名称 输入/输出型式 型号 订货号 备注: 适配E9等隔离器/安全栅 数量
8路电流输入模块 4-20mA 或0-20mA/背板总线 E88 PD88 E88-MK-001 接受隔离器/安全栅转换的2线制信号或电流信号
压力/流量 /一体化温变:  囗 E9-PI1/12隔离
                                                     囗 E9A-PI11/12本安
8路电流输入模块 4-20mA 或0-20mA/背板总线 E88 II88 E88-MK-002 接受通用温度变送器/安全栅转换的电流信号
囗 E9-ZT11/12隔离
囗 E9A-ZT11/12本安
4路模拟量输出模块 背板总线/4-20mA 或0-20mA E88 AO44 E88-MK-003 发送信号电流至隔离器/安全栅驱动执行机构
囗 E9-AO11隔离     囗 E9A-AO11本安
8路数字量输入模块 电平/背板总线 E88 DI88
24VDC
E88-MK-004 接受隔离器转换的电平/触点/OC信号
囗 E9-DI11隔离
8路数字量输入模块 电平/背板总线 E88 DIN88
24VDC
E88-MK-005 接受隔离器/安全栅转换的接近开关控制信号
囗 E9-DIN11隔离
囗 E9A-DIN11本安
4路触点输出模块 背板总线/触点 E88 DOJ44
DC24V/1A
E88-MK-006 发送触点信号(信号/触点隔离)
直接发送的小功率触点信号
8路电平输出模块 背板总线/驱动电平 E88 DOF88
DC12V/2A
E88-MK-007 发送电平信号至隔离器/安全栅驱动继电器
囗E9-DOF11隔离    囗E9A-DOF11本安
8路电平输出模块 背板总线/驱动电平 E88 DOF88
DC12V/0.1A
E88-MK-008 发送电平信号至隔离器/安全栅驱动电磁阀
囗E9-DOF11隔离     囗E9A-DOF11本安
工艺标签选型数据
名称 规格 订货号 备注 数量
E88 系列工艺标签 E88表头适用 E88A- BQ02
底座选型数据
名称 规格 订货号 备注 数量
排线端子底座 16芯排线端子+4芯 1.5mm2电源弹簧端子 E88-DZ-002
螺丝端子底座 20芯1.5mm2弹簧端子 E88-DZ-003
通用排线(排线端子接线方式)选型数据
名称 规格 订货号 备注 数量
16芯排线电缆 1.5m或者1m E-FJ-002/E-FJ-003
E88 24V防雷电源导轨